
ประชาสัมพันธ์การมอบอำนาจนายกเทศมนตรี ให้รองนายกเทศมนตรี

ประชาสัมพันธ์การมอบอำนาจนายกเทศมนตรี ให้รองนายกเทศมนตรี
  

เพื่อให้การบริหารเทศบาลตำบลโคกสูง  เป็นไปได้ความคล่องตัว และมีประสิทธิภาพ  เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย  ข้อบังคับที่เกี่ยวข้องและเป็นไปตามนโยบาย 
ที่นายกเทศมนตรีกำหนดไว้เกิดประโยชน์สูงสุดกับประชาชน  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 48 วีสติ  แห่งพรบ.เทศบาล พ.ศ.2496  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 13) 
พ.ศ. 2552  ในการบริหารอำนวยความสะดวก  ลดขั้นตอนการปฏิบัติงาน จึงมอบอำนาจให้รองนายกเทศมนตรี ดังต่อไปนี้

               1.  นางน้อม  วงษ์สถิตย์ รองนายกเทศมนตรี  ให้ควบคุม กำกับดูแล  การปฏิบัติงานของส่วนราชการดังนี้                                      1.1 
กองสาธารณสุข                                      1.2  กองการศึกษา                                      1.3  กองคลัง                          2. 
นายทศพร ลังโคกสูง  รองนายกเทศมนตรี  ให้ควบคุม กำกับดูแล  การปฏิบัติงานของส่วนราชการดังนี้
                                    2.1  สำนักปลัด
                                    2.2  กองช่าง
                        ให้รองนายกเทศมนตรีลงนามในหนังสือส่ง  ประกาศ คำสั่ง ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี   ว่าด้วยงานสารบัญ พ.ศ.
2526 เว้นแต่เรื่องดังต่อไปนี้
                        1.  เรื่องที่เกี่ยวกับนโยบาย  การจัดทำยุทธศาสตร์  แผนพัฒนาเทศบาล
                        2.  เรื่องที่เกี่ยวกับการปรับปรุง  แก้ไขระเบียบข้อบังคับ  หรือข้อกฎหมาย
                        3.  เรื่องที่เกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล  ร่วมทั้งการจ้างพนักงานจ้างเทศบาล
                        4.  เรื่องที่เกี่ยวกับสภาเทศบาล
                        5.  เรื่องที่เกี่ยวกับงบประมาณ  การเงิน การจัดซื้อ/จัดจ้าง  และเงินอุดหนุน
                        6.  เรื่องที่เห็นสมควร  ให้นายกเทศมนตรีทราบ  หรือพิจารณา                    

 1 / 1


